
Протокол № 1  

заседания Педагогического совета 
 

 

от 30.08.2023г. 

 

Присутствовало: 4 человека (заведующая, воспитатели, и педагог-психолог). 

Председатель: Недодаева И.А.- заведующая ДОО 

Секретарь: Полуэктова И.С. 

 

Организация учебно- воспитательной деятельности  на 2023-24год. 

 

Повестка дня: 

1.Публичный доклад. Заведующая ДОО Недодаева И.А. 

2.Анализ работы в летний период. Воспитатель Михеева В.С. 

3. Изменения в ООП  ДО. Заведующая ДОО Недодаева И.А. 

4.Рабочая программа разновозрастной группы, Тематическое планирование 

МБДОУ д/с №21 «Радуга» Воспитатель Михеева В.С. 

5.Расписание НОД. Воспитатель Михеева В.С. 

6. Перспективный план работы с детьми по ПБ, План работы Центра БДД 

график работы родительского патруля,  комиссии «За безопасность 

движения». Воспитатель Полуэктова И.С. 

7. Годовой план педагога-психолога, рабочие программы педагога, график 

работы консультационного центра. Педагог – психолог Полуэктова И.С. 

8 План работы инновационной площадки «Картинная галерея в детском 

саду», программа «Картины в детском саду» - Полуэктова И.С. 

9. План работы логопеда – Молчанова Г.А. 

 10. Организационные вопросы. 

 

СЛУШАЛИ: 

 

По первому вопросу выступила заведующая - Недодаева И.А. Она сообщила 

повестку дня и задачи педагогического совета. Ирина Александровна 

ознакомила педагогический коллектив с публичном отчетом заведующей. 

По второму вопросу выступила воспитатель - Михеева В.С. с анализом 

работы  в летний период. 

По третьему вопросу выступила заведующая – Недодаева И.А. с 

изменениями в ООП ДО.  

По четвертому и пятому вопросу выступила воспитатель – Михеева В.С. она 

представила проект рабочей программы разновозрастной группы в 

соответствии с новыми требованиями, тематическое планирование МБДОУ 

д/с №21 «Радуга» и расписание НОД на 2023-2024 учебный год. 

По шестому вопросу выступила воспитатель - Полуэктова И.С. представила 

перспективный план работы с детьми по пожарной безопасности на 2023-

2024учебный год, План работы Центра БДД график работы агитационной 



группы «Родительский патруль» и график работы комиссии «За безопасность 

движения». 

По седьмому вопросу выступила педагог – психолог Полуэктова И.С. 

познакомила с проектами документов: Годовой план педагога-психолога и 

рабочими программами педагога – психолога. 

По восьмому вопросу выступила логопед Молчанова Г.А. с проектом плана 

работы логопеда. 

По девятому вопросу выступила Полуэктова И.С. с проектом Плана работы 

инновационной площадки и программы «Картины в детском саду» 

Вся документация размещена на сайте ДОО: radugasad.21 

Решение педагогического совета: 

  

1.Признать работу педагогического коллектива в летний период  

удовлетворительной. 

2.Утвердить Публичный отчет заведующей. 

3.Утвердить Анализ работы в летний период 

4.Утвердить Рабочая программа разновозрастной группы 

5.Утвердить Тематическое планирование МБДОУ д/с № 21 «Радуга» 

6.Утвердить ООП ДО  МБДОУ д/с № 21 «Радуга» 

7.  Утвердить Расписание НОД 

8.Утвердить Перспективный план работы с детьми по ПБ. 

9.Утвердить рабочие программы педагога – психолога 

10.Утвердить График работы педагога – психолога 

11.Утвердить График работу консультационного центра 

12.Утвердить План работы родительского патруля 

13.Утвердить План работы комиссии «За безопасность движения» 

14. Утвердить План работы Центра БДД 

15.Утвердить План работы инновационной площадки и программу «Картины 

в детском саду» 

16.Обеспечить  публичную  отчетность  о деятельности  ДОО.   
 

 

 Председатель:___________Недодаева И.А. 

  

                                                      Секретарь:______________Полуэктова И.С.   
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